REQUERIMENTO Nº                  /2011.
(Dos deputados Ivan Valente, e Manuela D’Ávila)

Requerem o desarquivamento de
proposição de sua autoria.

Senhor Presidente,

 Solicito a Vossa Excelência, com base no parágrafo único do art. 105 do vigente

Regimento Interno, o desarquivamento da proposição de minha autoria abaixo

especificada:

PL 4914/2009

JUSTIFICAÇÃO

A proposição, de autoria do requerente, é de interesse da população e foi

arquivada em face de dispositivo regimental que prevê o arquivamento ao término da

legislatura. Em face do interesse público de que está revestida requeiro seu

desarquivamento.

    DEPUTADO IVAN VALENTE             DEPUTADA MANU ELA D’ÁVILA
                    PSOL/SP     PCdo B/RS